
Projekt 
 
z dnia  9 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/..../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Janiny i Anieli Miazgowskich we wsi Hornówek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.[1]), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę części drogi gminnej we wsi Hornówek, stanowiącej część działki ew. nr 
287 (na odcinku od strony północnej do skrzyżowania z ulicą Wesołą) obręb Hornówek, gmina Izabelin, z „Janiny 
i Anieli Miazgowskich” na „Boiskowa”. 

§ 2. Odcinek drogi, który podlega zmianie nazwy ulicy, został przedstawiony na załączniku graficznym do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: 169D54B0-D607-4AF7-B0DC-5A25ADDD9CD1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                              
           

Sporządził Joanna Poskoczym (8.07.2024, 17:05:00)Dokument bez mocy prawnej.

            

                          
           
              

                                       

                              

x = 5795301.09, y = 7486846.86
Izabelin, Izabelin | Hornówek, Izabelin

Id: 169D54B0-D607-4AF7-B0DC-5A25ADDD9CD1. Podpisany Strona 1

j.poskoczym

j.poskoczym_1

j.poskoczym_2

j.poskoczym_3

j.poskoczym_4
dz. 287

j.poskoczym_5

j.poskoczym_6

j.poskoczym_7
ulica Boiskowa

j.poskoczym_8

j.poskoczym_9
ul. Wesoła

j.poskoczym_10

j.poskoczym_11
287

j.poskoczym_12
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY Nr V/……/24

RADY GMINY IZABELIN

z dnia 16 lipca 2024 r.

j.poskoczym_13



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał 
w sprawie herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320), a także 
wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.  

Rada Gminy Stare Babice podjęła uchwałę nr XXVII/189/93 z dnia 16 grudnia 1993 roku w sprawie  nadania 
nazw ulicom we wsi Hornówek m.in. drodze oznaczonej nr ew. 287 z przedłużeniem od ul. 3 Maja do ul. W. 
Kurowskiego - nazwę „ulica Boiskowa”. 

Rada Gminy Izabelin podjęła uchwałę Nr VIII/43/96 z dnia 17 września 1996 roku 
w sprawie nadania nazwy ulicy drodze położonej na odcinku od ul. 3 Maja do skrzyżowania ul. Boiskowej 
i Wesołej – została nadana nazwa „ulica Janiny i Anieli Miazgowskich”. 

Do przedmiotowego odcinka drogi (ul. Janiny i Anieli Miazgowskich) przylegają nieruchomości zabudowane 
budynkami mieszkalnymi, które posługują się numerami porządkowymi dopisanymi do ulicy Boiskowej tj. 
adres ulica Boiskowa 3, 3A, 4 i 5.  Pod częścią tych adresów są zameldowani mieszkańcy. 

W związku z powyższym, w celu dostosowania nazewnictwa ulic do sytuacji faktycznej, stosowna jest 
zmiana nazwy ulicy na tym odcinku i dostosowanie do stanu istniejącego (tj. nadanie jej nazwy „Boiskowa”). 

Id: 169D54B0-D607-4AF7-B0DC-5A25ADDD9CD1. Podpisany Strona 1

https://sip2.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4zdamrvgeydcltqmfyc4nzsgezdinryg4&refSource=hyp


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/..../24 
Data dokumentu 2024-07-16 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany nazwy części ulicy Janiny i Anieli Miazgowskich we wsi 

Hornówek 
Identyfikator dokumentu 169D54B0-D607-4AF7-B0DC-5A25ADDD9CD1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-124753809 
Numer seryjny 7186EB2212E166412214C80189C17C5B9857C895 
Osoba podpisująca Maciej Adam Patrycy 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.07.2024 13:55:24 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2034812760 
Numer seryjny 30274147980915722961F2730B2C0FA9 
Osoba podpisująca Daria Milewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.07.2024 14:26:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-746116090 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.07.2024 15:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 169D54B0-D607-4AF7-B0DC-5A25ADDD9CD1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/..../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-07-09T11:55:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




